FAÇO SABER que a  Camara  Municipal de Buritama 
APROVA a seguinte LEI:  

Art.  10  - Fica aberto no orçamento programa do município de Buritama, crédito adicional 
suplementar, ao orçamento programa de 2021, nos termos do inciso I do  art.  41 da lei federal n° 
4.320/64, no valor de R$ R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais), para reforço das 
seguintes dotações orçamentarias: 

3190.11.01.01 - 10.302.0019-2.015 — Venc. Vantagens Fixa — Pessoal Civil R$ 147.000,00 
3190.11.01.01 - 10.303.0021-2.016 — Venc. Vantagens Fixa — Pessoal Civil R$ 	41.000,00 
3391.97.01.01 — 10.305.0022-2.017 — Aporte Cobert do Déf Atuarial do RPPS R$ 15.000,00

[...]

Estado  de Sao Paulo 

CNPJ 51.102.341/0001-09  

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO" 

Art.  2° - Para cobertura do credito aberto pelo artigo anterior, serão utilizados recursos 
provenientes de ANULAÇÃO PARCIAL DE DOTACCIES, no valor de R$ 1.600.000,00 
(um milhão e seiscentos mil reais), conforme disposto no inciso II do § 1°, c.c. § 30  do  art.  43, 
da Lei Federal n° 4.320/64 da seguinte conta de receita orçamentária: 

02.03 — Departamento Municipal de Engenharias, Obras e Serviços Públicos 
4490.51.01.01 — 15.452.0042-1.008 — Obras e Instalações 	 R$ 13.000,00